
Akcijos „Akcijos „DDAROM AROM 2012011“1“

TaTaškškoo koordinatoriakoordinatoriaus us 

atmintinatmintinėė



DDžžiugu, kad esate Darom komandosiugu, kad esate Darom komandos

dalis dalis –– TAŠKO KOORDINATORIUS.TAŠKO KOORDINATORIUS.

AAččiiūū, kad prisijung, kad prisijungiaiate prie grate prie gražžios ios 
pavasarinpavasarinėės akcijos  „Darom 2011“s akcijos  „Darom 2011“!!



1. Pasiruošimas

Prieš akciją būtinai turite Prieš akciją būtinai turite 
susipažinti su tvarkytinomis susipažinti su tvarkytinomis 
vietomis Jūsų teritorijoje, kad vietomis Jūsų teritorijoje, kad 
galėtumėte tinkamai paskirstyti galėtumėte tinkamai paskirstyti 
žmones.žmones.žmones.žmones.

PaPatikrinkite vietą, kurioje bus tikrinkite vietą, kurioje bus 
laikinai laikomi supakuoti šiukšlių laikinai laikomi supakuoti šiukšlių 
maišai.maišai.



2. Akcijos pradžia

••Savo taške turite būti Savo taške turite būti 9.309.30val. val. , , nes nes 
dalyviai renkasi nuodalyviai renkasi nuo10 val.10 val. Turite Turite 
spėti pasiruošti registracijos lapus, spėti pasiruošti registracijos lapus, 
priemones iki  jiems pradedant priemones iki  jiems pradedant 
rinktis.rinktis.rinktis.rinktis.

••Susirinkus dalyviamsSusirinkus dalyviams,, turite juos turite juos 
supažindinti su saugaus elgesio supažindinti su saugaus elgesio 
akcijos metu taisyklėmis.akcijos metu taisyklėmis.



Saugaus elgesio taisyklių santrauka (1)

•• Akcijos metu alkoholinAkcijos metu alkoholinės, psichotropinės ir ės, psichotropinės ir 
panašios medžiagos nevartojamos.panašios medžiagos nevartojamos.

•• Asmenys iki 14 metų prižiūrimi juos Asmenys iki 14 metų prižiūrimi juos 
lydinčių asmenų. Asmenys nuo 14 metų lydinčių asmenų. Asmenys nuo 14 metų 
už save atsako patys. už save atsako patys. 
lydinčių asmenų. Asmenys nuo 14 metų lydinčių asmenų. Asmenys nuo 14 metų 
už save atsako patys. už save atsako patys. 

•• Prieš atliekų rinkimą taško koordinatorius Prieš atliekų rinkimą taško koordinatorius 
turi informuoti, kokios atliekos ir kokia turi informuoti, kokios atliekos ir kokia 
tvarka jos yra rūšiuojamostvarka jos yra rūšiuojamos tametame rajone.rajone.

•• Atliekos renkamos mūvint pirštines ir Atliekos renkamos mūvint pirštines ir 
dedamos į specialius maišus.dedamos į specialius maišus.



Saugaus elgesio taisyklių santrauka (2)

•• Su rastomis atliekomis reikia elgtis Su rastomis atliekomis reikia elgtis 
apdairiai. Kilus bent menkiausių apdairiai. Kilus bent menkiausių 
įtarimų, jog rasti daiktai gali sukelti įtarimų, jog rasti daiktai gali sukelti 
pavojų sveikatai, jie paliekami pavojų sveikatai, jie paliekami 
vietoje ir apie tai informuojami taško vietoje ir apie tai informuojami taško 
koordinatoriai. koordinatoriai. koordinatoriai. koordinatoriai. 

•• Surinktos plastikiniuose maišuose Surinktos plastikiniuose maišuose 
atliekos turi būti paliekamos taško atliekos turi būti paliekamos taško 
koordinatoriaus nurodytose laikinose koordinatoriaus nurodytose laikinose 
atliekų laikymo aikštelėse.atliekų laikymo aikštelėse.

•• Atliekos pristatomos iki akcijos Atliekos pristatomos iki akcijos 
pabaigos laikopabaigos laiko..



PopierinPopierinėė registracijaregistracija

•• Visi į tašką atvykę dalyviai turi būti Visi į tašką atvykę dalyviai turi būti 
užregistruojami.užregistruojami.

•• Užregistruojami ir seni nenaudojami Užregistruojami ir seni nenaudojami 
telefonai, kuriuos atnešė akcijos dalyviai.telefonai, kuriuos atnešė akcijos dalyviai.

•• Registracijos lapai atrodys taip:Registracijos lapai atrodys taip:



Akcijai pasibaigus

Visas likusias Visas likusias 
priemones, surinktus priemones, surinktus 
mobiliuosius telefonus mobiliuosius telefonus 
bei popierinės bei popierinės 
registracijos lapus registracijos lapus registracijos lapus registracijos lapus 
grąžinkite rajono grąžinkite rajono 
koordinatoriui (koordinatoriui (--ei) bei ei) bei 
informuokite jį/ją informuokite jį/ją apie apie 
surinktų atliekų kiekį ir surinktų atliekų kiekį ir 
išvežimą.išvežimą.



PriemonPriemonėėss

•• Jūs esate atsakingi už Jums patikėtas Jūs esate atsakingi už Jums patikėtas 
priemones.priemones.

•• Jūs esate atsakingi už surinktus Jūs esate atsakingi už surinktus 
telefonus.telefonus.

•• Jūs esate atsakingi už surinktus Jūs esate atsakingi už surinktus 
telefonus.telefonus.

•• Jūs esate atsakingi už tai, jog surinkti Jūs esate atsakingi už tai, jog surinkti 
šiukšlių maišai butų sukraunami tam šiukšlių maišai butų sukraunami tam 
paskirtoje vietoje.paskirtoje vietoje.



Akcijos metu bAkcijos metu būūtinai turtinai turėėkite:kite:

•• Priemones (maiPriemones (maišus, pirštines);šus, pirštines);

•• Registracijos lapus, saugaus elgesio Registracijos lapus, saugaus elgesio 
taisyklestaisykles;;

•• Dėžutę arba kitą tarą akcijos dalyvių Dėžutę arba kitą tarą akcijos dalyvių 
atneštiems telefonams.atneštiems telefonams.atneštiems telefonams.atneštiems telefonams.

•• Rajono/seniūnijos koordinatorių Rajono/seniūnijos koordinatorių 
kontaktus, kad iškilus klausimams kontaktus, kad iškilus klausimams 
galėtumėte kreiptis;galėtumėte kreiptis;

•• Atliekų išvežėjo kontaktus;Atliekų išvežėjo kontaktus;

•• Gerai įkrautus telefonus ir papildytas Gerai įkrautus telefonus ir papildytas 
sąskaitas sąskaitas ☺☺



NepatingNepatingėėkite šios atmintinkite šios atmintinėėss

perskaityti kelis kartus, perskaityti kelis kartus, 

KAD KAD 

BALANDBALANDŽŽIO IO 1166--OJI BOJI BŪŪTTŲŲ DARBINGADARBINGA

BEIBEI SMAGI SMAGI ☺☺BEIBEI SMAGI SMAGI ☺☺



Dirbkime kartu.

Padėkime vieni kitiems išvalyti Lietuvos gamtą
nuo šiukšlių.

Visi esame savanoriai – mus vienija tikslas, kuris 
suteikia energijos ir priverčia šypsotis.

koordinatoriaikoordinatoriai@@mesdarom.ltmesdarom.lt

suteikia energijos ir priverčia šypsotis.

DAROM!!!



Fotografuokite ir filmuokite DAROM akciją.

Nuotraukas talpinkite į PICASA WEB albumus
Video talpinkite į YOUTUBE puslapį...

Nuorodas į picasa foto albumus ir youtube video 
filmukus siųskite adresu: filmukus siųskite adresu: 

foto-video@mesdarom.lt

Medžiagą patalpinsime mesdarom.lt svetainėje...


